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11 abr. 2017 - 09:00h

Viacrucis en 50 estacions. Camps d'extermini nazis

Il·lustracions del llibre de Bernard Aldebert

Categoria: Exposició

Can Jonch. Centre de Cultura per la Pau [2]

Adreça: C. del Rec, 19
Telèfon:  938426832  938426834 
a/e: canjonch@ajuntament.granollers.cat

De l'11 d'abril al 4 de maig, en horari d'obertura del centre

 

Organitza: Associació La Garriga Secreta

Col·labora: Can Jonch. Centre de Cultura per la Pau

Com anar-
hi?

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/portada-viacrucis.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/portada-viacrucis.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/socials/can-jonch-centre-cultura-pau


Calendari

«[4] »[5]

maig 2024 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
   

1 [6]
 

2
[7]

 

3 [8]
 

4 [9]
 

5
[10]

 

6
[11]

 

7
[12]

 

8
[13]

 

9
[14]

 

10
[15]

 

11
[16]

 

12
[17]

 

13
[18]

 

14
[19]

 

15
[20]

 

16
[21]

 

17
[22]

 

18
[23]

 

19
[24]

 

20
[25]

 

21
[26]

 

22
[27]

 

23
[28]

 

24
[29]

 

25
[30]

 

26
[31]

 

27
[32]

 

28
[33]

 

29
[34]

 

30
[35]

 

31
[36]

 

   

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/viacrucis-en-50-estacions-camps-dextermini-
nazis
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